

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยมจุดข้ามคลองห้วยโจด
ปริมาณงาน	ท่อลอดเหลี่ยมแบบ 4 ช่อง ขนาด 1.80 x 1.50x 7.00 เมตร พร้อมราวกันตก และผิวจราจร คสล. กว้าง 7 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.15 จำนวน 2 ด้าน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	อบต.ห้วยโจด กำหนด (อบต.ทจ...../2565)
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	7 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
				งาน	(บาท)	F	x FF		
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	1.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล วางบนดิน	ตร.ม.	120.00	70.00	8,400.00	1.2764	10,721.76	10,721.76
2	งานดิน							-	-
	2.1	งานขุดดิน (ขุดดินด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	476.00	22.41	10,667.16	1.2764	13,615.56	13,615.56
	2.2	งานดินลูกรัง ไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	268.77	8,063.10	1.2764	10,291.74	10,291.74
	2.3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.95	1,048.50	14,626.57	1.2764	18,669.35	18,669.35
3	งานคอนกรีต							-	-
	3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	ลบ.ม.	94.14	2,857.85	269,037.63	1.2764	343,399.63	343,399.63
	2.4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.95	2,688.19	18,682.89	1.2764	23,846.84	23,846.84
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	-
	3.1	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. (SR-24)	ตัน	1.824	31,369.19	57,220.92	1.2764	73,036.78	73,036.78
	3.2	เหล็ก RB ขนาด 15 มม. (SR-24)	ตัน	0.019	25,858.22	491.30	1.2764	627.09	627.09
	3.3	เหล็ก DB ขนาด 12 มม. (SD-40)	ตัน	3.942	32,134.67	126,674.86	1.2764	161,687.79	161,687.79
	3.4	เหล็ก DB ขนาด 16 มม. (SD-40)	ตัน	0.032	31,965.51	1,022.89	1.2764	1,305.61	1,305.61
	3.5	เหล็ก DB ขนาด 25 มม. (SD-40)	ตัน	0.038	31,557.28	1,199.17	1.2764	1,530.62	1,530.62
	3.6	เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20x0.20 ม.ขนาด ศก. 4.00 มม.	ตร.ม.	140.00	27.43	3,840.20	1.2764	4,901.63	4,901.63
	3.7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	146.38	40.89	5,985.27	1.2764	7,639.59	7,639.59
4	งานไม้แบบ							-	-
	4.1	ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	200.00	327.00	65,400.00	1.2764	83,476.56	83,476.56
	4.2	ไม้ค้ำยัน ศก.3 นิ้ว ยาว 3.50 เมตร	ตัน	180.00	25.00	4,500.00	1.2764	5,743.80	5,743.80
	4.3	Joint Filler (ซานอ้อย)	แผ่น	1.00	450.00	450.00	1.2764	574.38	574.38
5	งานอื่นๆ							-	-
	5.1	งานราวกันตก	ม.	16.90	850.00	14,365.00	1.2764	18,335.48	18,335.48
6	งานป้าย							-	-
	6.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
						613,626.96		TOTAL	782,404.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

782,404.21

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.2764

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน

782,404.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)...นายชวลิต แก้วก่า...

(นายชวลิต แก้วก่า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...นายกุศล คนฉลาด...

(นายกุศล คนฉลาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...นางสาวเพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์..

(นางสาวเพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัตินายวิชัย บรรณสาร.....

(นายวิชัย บรรณสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด